## 中银证券

# 关于世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司 股票进入摘牌整理期交易并将被终止挂牌的 第十次风险提示性公告

中银证券作为世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司(以下简称"世富环保"或"公司")的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

## 一、 风险事项基本情况

#### (一) 风险事项类别

序号	风险事项类别	挂牌公司是否履 行信息披露义务
1	未在规定期限披露定期报告存在被终止挂牌风险	否
2	公司未能规范履行信息披露义务	否

#### (二) 风险事项情况

2021 年 7 月 6 日,主办券商收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司 (以下简称"股转公司")下发的《关于终止世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司股票挂牌的决定》(股转系统发「2021〕857 号),该决定内容如下:

世富光伏宝(上海)环保科技有限公司:

公司未能按照规定时间披露 2019 年年度报告,根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》(以下简称"《终止挂牌实施细则》")第十六条的规定,股转公司决定终止公司股票挂牌。

根据《终止挂牌实施细则》第二十二条的规定,公司应在收到本决定后的次一交易日内披露收到股票终止挂牌决定的公告,说明公司、主办券商接受投资者咨询的联系人及联系方式等情况,积极应对投资者诉求,并根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司相关规定及时办理后续手续。

根据《全国中小企业股份转让系统复核实施细则》第二条第(二)项的规定,公司对终止挂牌决定存在异议的,应当在收到终止挂牌决定或者股转公司公告发布之日(以在先者为准)起5个交易日内向股转公司提交复核申请。根据《终止挂牌实施细则》第二十四条的规定,如公司未在规定期限内提交复核申请或复核申请未被受理,公司股票自2021年7月21日起复牌,并于2021年8月4日终止挂牌。恢复交易期间,股转公司对公司股票进行特殊标识,证券简称变更为"摘牌世富"。

根据《关于完善全国中小企业股份转让系统终止挂牌制度的指导意见》、《终止挂牌实施细则》等规定,如股票终止挂牌时公司股东人数超过 200 人,应当进入股转公司设立的专区转让,并履行非上市公众公司公司治理、信息披露等义务。如未进入专区但后续公司股东人数超过 200 人,应遵守《非上市公众公司监督管理办法》、《关于加强非上市公众公司监督工作的指导意见》等规定,履行公司治理、信息披露等有关义务;如向特定对象发行股票导致股东累计超过 200 人,或者股东人数超过 200 人后向特定对象发行股票,应向中国证券监督管理委员会申请核准。

截至 2021 年 7 月 14 日,公司未在规定的时间内向股转公司提交复核申请。

#### 二、对公司的影响

公司股票在摘牌整理期的公司简称、公司代码、交易方式、整理期具体时间、终止挂牌日期及有关风险提示

公司简称: 摘牌世富

公司代码: 430272

交易方式:集合竞价交易

整理期具体时间: 2021年7月21日-2021年8月3日

终止挂牌日期: 2021 年 8 月 4 日

终止挂牌后,公司股票将根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司相关规定及时办理退出登记手续,公司股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中华人民共和国公司法》、《世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司章程》等相关规定执行。

## 三、主办券商提示

主办券商已将上述决定转达公司,由于公司停止经营,无人编制公告,故主办券商请广大投资者充分关注公司股票复牌时间和终止挂牌时间等重要信息以及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策。

主办券商此前已督促公司完成年报编制和披露工作,并已告知公司如未按期披露年报所面临的风险。主办券商已于 2021 年 6 月 2 日、6 月 18 日、6 月 24 日和 7 月 2 日、7 月 7 日和 7 月 14 日披露了《中银证券关于世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司 2019 年和 2020 年年度报告无法按期披露的风险提示性公告》、《中银证券关于世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司 2019 年和 2020 年年度报告无法按期披露且未及时履行信息披露义务的风险提示性公告》、《中银证券关于世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告》和《中银证券关于世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司 2019 年和 2020 年年度报告无法按期披露且未及时履行信息披露义务的风险提示性公告》、《中银证券关于世富环保收到全国中小企业股份转让系统终止股票挂牌的决定的风险提示公告》和《中银证券关于世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司未提出复核申请的风险提示性公告》。

主办券商提醒广大投资者:

请投资者充分关注上述事项及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策,注 意投资风险

1、世富环保联系人: 詹胜

联系电话: 13701908308

邮箱: 603178766@qq.com

2、世富环保控股股东上海鼎济企业管理有限公司联系人: 丁仰宁

联系电话: 13661521569

3、主办券商联系人: 狄旻

联系电话: 021-20328722

邮箱: min. di@bocichina. com

# 四、 备查文件目录

《关于终止世富光伏宝(上海)环保科技股份有限公司股票挂牌的决定》(股转系统发[2021]857号)

中银证券 2021 年 8 月 2 日